
  

UCHWAŁA NR XVII.104.2016 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Stare Kurowo w działaniach ratowniczo - gaśniczych i szkoleniach pożarniczych oraz zasad jego 

wypłacania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 

(t.j. Dz. U. z 2016r poz. 191 z późn. zm.), Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży  

pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Stare Kurowo, który uczestniczył w działaniu ratowniczo 

-gaśniczym (ćwiczeniu) lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Stare Kurowo w kwocie: 

1) 10 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczo-gaśniczym lub ćwiczeniu. 

2) 5 zł za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym  przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę. 

§ 3. 1. Rozliczenie za udział w akcjach ratowniczo- gaśniczych i ćwiczeniach poszczególnych strażaków  

liczy się w zaokrągleniu do 30 minut, w tym: 

1) Do piętnastej minuty zaokrągla się w dół. 

2) Powyżej piętnastej minuty zaokrągla się w górę. 

§ 4. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy, na podstawie wykazu zatwierdzonego przez Wójta  

Gminy Stare Kurowo lub osobę przez niego upoważnioną. 

§ 5. Wykaz sporządza się na podstawie poświadczeń uczestnictwa w działaniach ratowniczych  

i szkoleniach potwierdzonych przez przedstawiciela Państwowej Straży Pożarnej w Strzelcach Krajeńskich lub 

Inspektora z Urzędu Gminy nadzorującego działalność OSP w gminie. 

§ 6. Traci moc: uchwała Nr XXVI/171/2009 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 marca 2009 roku  

w sprawie: ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 

Stare Kurowo w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego wypłacania oraz uchwała  

Nr XXXVII.222.2014 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 26 lutego 2014 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Stare Kurowo 

w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego wypłacania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1144



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Maria Harmacińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1144


		2016-06-01T12:44:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




